
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЦАРИЦЫНО 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21.02.2024 №ЦА-01-05-03/07 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Царицыно от 13 июня 2013 

года № МЦА-03-56 «Об 

утверждении Положения об 

аппарате Совета депутатов 

муниципального округа Царицыно» 

 

В соответствии статьи 5 Федерального закона от 06 марта 2006 года              

№ 35 ФЗ «О противодействии терроризму», статьи 4 Федерального закона от 

25 июля 2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности», 

подпункта «к», пункта 19 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве»,  подпункта «и», подпункта 17, пункта 2 статьи 3 Устава 

муниципального округа Царицыно       

 Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил: 

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Царицыно от 13 июня 2013 года МЦА-03-56 «Об утверждении 

Положения об аппарате Совета депутатов муниципального округа 

Царицыно».           

 2. Подпункт ж), подпункта 14), подпункта 2.1 пункта 2 приложения к 

решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 13 июня 

2013 года МЦА-03-56 «Об утверждении Положения об аппарате Совета 

депутатов муниципального округа Царицыно» после слов «…на территории 

муниципального округа» дополнить словами «… организуемых 

федеральными органами исполнительной власти и (или) органами 

исполнительной власти города Москвы».  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный  

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - 

www.mcaricino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича. 

 

Глава муниципального округа Царицыно                                 Д.В. Хлестов 

http://www.mcaricino.ru/

